ENC: Encaminha Ofício 623/2023/DSP - Requerimentos342 a 344
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silva(dedp.com>

Data 07/12/2023 16:33

Ofício 623 Requerimentos 342 a 344 EDP assinado.pdf(=290 KB) siscamrequerimento.n3422023arquivo1 zrvixmuf.pdf(-335KB)

siscamrequerimento.n 3432023arquivo.1 zwpoltce.pdf(-665KB) siscam.requerimento.n 3442023arquivo 1 dqxibluc.pdf(-624 KB)

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao oficio recebidoem 06.12.2023, registradosob o nº de protocolo.

Informamosque foi emitidas as notas abaixo:

Requerimento:342/2023 Nota: 602287571 Protocolo:0351656051      Requerimento:343/2023 Nota: 602287574Protocolo:0351656054 CORRESPOND

Requerimento:344/2023 Nota: 602287575Protocolo:0351656055 Nº aa Í
+ comiammei

RECEBI EM 3) SU     Atenciosamente,

RegianeCassemiro

(edp

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 6 de dezembrode 2023 17:38

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 623/2023/DSP- Requerimentos342 a 344

Boa tarde:

Encaminha Requerimentos nº 342 a 344/2023,de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamenteaprovadospor esta Edilidade,em sessão
ordinária realizada no dia 05 de dezembro de 2023.

Am,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidentialand/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of current legislation.

lf you have received this message in error, we ask that you do not discloseor use this information.Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,copiada, gravada ou distribuida, nos termos dia ei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do
seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada,guardada odistribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley
vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitenteenviándole un correo electrónico y elimine este
email de su dispositivo.